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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
17.05.2025 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 27.59 Wiekiera Dawid 02407 Lublin 29.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 19 + 27.59 Wiekiera Dawid 02407 Lublin 29.04.2025
Rekordy Opolszczyzny 18 29.49 Smoliński Paweł 00307 Zielona Gora - Drzonkow 19.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 17 30.07 Mistrzak Kacper 01207 Alytus (LTU) 01.03.2019
Rekordy Opolszczyzny 16 30.83 Smoliński Paweł 00307 Opole 14.07.2017
Rekordy Opolszczyzny 15 31.22 Stelmach Jędrzej 00307 Hannover (GER) 02.03.2025
Rekordy Opolszczyzny 14 32.38 Stelmach Jędrzej 00307 Ostrowiec Swietokrzyski 05.07.2024
Rekordy Opolszczyzny 13 34.54 Tupko Jakub 01707 Gliwice 11.11.2023
Rekordy Opolszczyzny 12 37.38 Tupko Jakub 01707 Poznan 05.03.2022
Rekordy Opolszczyzny - 11 39.17 Tupko Jakub 01707 Wroclaw 05.12.2021
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.24 155
2. Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 49.58 143
3. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 53.37 114
4. Zych Ignacy 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 54.00 110
5. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 59.59 82
6. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 1:00.98 77

12 - 13 lat

1. Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.73 455
2. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358
3. Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 38.17 314
4. Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 38.88 297
5. Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.47 284
6. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 41.29 248
7. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 41.43 245
8. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.80 239
9. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.33 230

10. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 43.02 219
11. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 44.44 199
12. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.68 183
13. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.99 168
14. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.08 116
15. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 55.71 101

14 lat

1. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.78 453
2. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.64 420
3. Pępek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 36.94 346
4. Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 39.40 285
5. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.90 237
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 - 16 lat

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.41 563
2. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.46 561
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.48 465
4. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 34.04 443
5. Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 34.40 429
6. Tenderowicz Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 34.87 412
7. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.00 374
8. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358
9. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 39.71 279

10. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.88 275
11. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.51 227

17 - 18 lat

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.81 597
2. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.65 551
3. Małek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 32.45 511
4. Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 32.69 500
5. Przystał Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 33.34 471
6. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 38.36 309

Open

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.81 597
2. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.41 563
3. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.46 561
4. Gohla Kamil 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.49 559
5. Formas Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 31.60 553
6. Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 31.65 551
7. Małek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 32.45 511
8. Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 32.69 500
9. Przystał Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 33.34 471

10. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.48 465
11. Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.73 455
12. Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.78 453
13. Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 34.04 443
14. Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 34.40 429
15. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.64 420
16. Tenderowicz Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 34.87 412
17. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.00 374
18. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358

Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358
20. Pępek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 36.94 346
21. Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 38.17 314
22. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 38.36 309
23. Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 38.88 297
24. Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 39.40 285
25. Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.47 284
26. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 39.71 279
27. Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 39.88 275
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 41.29 248
29. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 41.43 245
30. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.80 239
31. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.90 237
32. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.33 230
33. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.51 227
34. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 43.02 219
35. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 44.44 199
36. Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 45.68 183
37. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.99 168
38. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.24 155
39. Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 49.58 143
40. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.08 116
41. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 53.37 114
42. Zych Ignacy 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 54.00 110
43. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 55.71 101
44. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 59.59 82
45. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 1:00.98 77

11 lat i młodsi, OOZP

1. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.24 155
2. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 53.37 114
3. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 59.59 82
4. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 1:00.98 77

12-13 lat, OOZP

1. Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358
2. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 41.29 248
3. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 41.43 245
4. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.80 239
5. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.33 230
6. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 43.02 219
7. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 44.44 199
8. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.99 168
9. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.08 116

10. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 55.71 101

14 lat, OOZP

1. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.64 420
2. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.90 237
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

15-16 lat, OOZP

1. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.41 563
2. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.46 561
3. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.48 465
4. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.00 374
5. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358
6. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 39.71 279
7. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.51 227

17-18 lat, OOZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.81 597
2. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 38.36 309

Open, OOZP

1. Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.81 597
2. Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.41 563
3. Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 31.46 561
4. Gohla Kamil 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 31.49 559
5. Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 33.48 465
6. Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.64 420
7. Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 36.00 374
8. Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358

Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 36.54 358
10. Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 38.36 309
11. Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 39.71 279
12. Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 41.29 248
13. Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 41.43 245
14. Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 41.80 239
15. Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.90 237
16. Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 42.33 230
17. Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 42.51 227
18. Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 43.02 219
19. Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 44.44 199
20. Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 46.99 168
21. Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 48.24 155
22. Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 53.08 116
23. Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 53.37 114
24. Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 55.71 101
25. Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 59.59 82
26. Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 1:00.98 77


